pleno funcionamento e a segurança da infraestrutura elétrica e de iluminação, conforme 

especificações técnicas estabelecidas no Anexo I deste instrumento. A obra será executada 

com recurso de transferência especial, plano de ação n° 09032024-071245 e resolução n° 

14/2024/ SEGOV/MG. 

Empresa vencedora valor total: R$ R$ 269.807,47 (duzentos e sessenta e nove mil e 

oitocentos e sete reais e quarenta e sete centavos): IPE ILUMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO 

LTDA (18.709.903/0001-01), com os itens: 

LOTE 01 – SEVIÇOS DE EFICIENTIZAÇÃO ENERGÉTICA – INSTALAÇÃO DE ENERGIA FOTOVOLTAICA 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL